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CUMBAJIN MONTATIXE EUGENIA ARACELLY

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV GALO VELA

SUCURSAL: AV GALO VELA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

03/09/2025
AMBATO

RUC/CI: 1803823309

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 33.9

00003222 CODO PVC 50 ECONOMICO
00003692 TEE PVC 75

00003572 REDUCCION 75 X 50 ECONOMICA
00003603 SIFON 50 PVC ECONOMICO
00003217 CODO 75 X 90 PVC ECONOMICO
00003689 TEE 50 PVC ECONOMICO
KALIPE KALIPEGA 125 CC

005EMA06-0601( CODO 1/2 90 PLASTIGAMA

53 TEE 1/2 PLASTIGAMA

TRAMPA 2 REJILLA CON TRAMPA 2
00125932 REJILLA3 PVC

74 UNION 1/2 PLASTIGAMA
00003598 SELLADOR IPS 25 G

00003185 CINTA TEFLON AMARILLO DE 3/4
AR ALAMBRE RECOCIDO 18 K20
ESP ESPONJA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

NOMBRE:

RUC: 1802736759001

FACTURA N°: 001-002-000006972

N° AUTORIZACION:
0309202501180273675900120010020000069721234567818
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-09-03T11:08:12-05:00

0309202501180273675900120010020000069721234567818

CARLOS AGUAIZA

8.00 0.6087 15 0.0000
1.00 1.8261 15 0.0000
2.00 1.2174 15 0.0000
1.00 1.9565 15 0.0000
1.00 1.2174 15 0.0000
1.00 0.9565 15 0.0000
1.00 3.0435 15 0.0000
4.00 0.5217 15 0.0000
1.00 0.6522 15 0.0000
1.00 2.1739 15 0.0000
1.00 2.0870 15 0.0000
1.00 0.5217 15 0.0000
1.00 3.0435 15 0.0000
1.00 1.3043 15 0.0000
1.00 0.8696 15 0.0000
1.00 0.4348 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

4.87

1.83

2.43

1.96

1.22

0.96

3.04

2.09

0.65

217

2.09

0.52

3.04

13

0.87

0.43

29.48

4.42

29.48

.00

33.9



